

اخبار

امدادرسانی جمعیت هلال احمر به ۲ بانوی کوهنورد در ارتفاعات اشترانکوه ازنا

مسئول روابط عمومی جمعیت هلال احمر لرستان گفت: دو بانوی کوهنورد که در ارتفاعات اشترانکوه شهرستان ازنا دچار حادثه شده بودند، توسط جمعیت هلال احمر نجات یافتند.

احمد مرادی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: به دنبال اعلام حادثه از سوی مرکز ۱۱۲ جمعیت هلال احمر لرستان، بلافاصله تیم های امدادی و عملیاتی جمعیت شهرستان ازنا به محل وقوع حادثه که در ارتفاعات اشترانکوه و کمپ ۲ سبتران بود اعزام شدند.

وی افزود: در این عملیات دو خانم کوهنورد که از ناحیه پا و همچنین مشکلات تنفسی قادر به ادامه مسیر و همچنین بازگشت به پایین را نداشتند، توسط جمعیت هلال احمر امدادرسانی شدند و بعد از اقدامات اولیه تحویل اورژانس شدند.

مسئول روابط عمومی جمعیت هلال احمر لرستان یان کرد: حال عمومی افراد حادثه دیده خوب است و اقدامات اولیه نیز بر روی آن صورت گرفت.

مرادی تصریح کرد: شماره تماس ۱۱۲ جمعیت هلال احمر لرستان در هر ساعت از شبانه روز آماده خدمت رسانی و ارائه خدمات امدادی به مردم استان است، که لازم است در صورت هرگونه حادثه با آن تماس گرفته شود.

مرادی تصریح کرد: شماره تماس ۱۱۲

«سهل الوصول» نیست

دبیر اجرایی انجمن مشاوره ایران با بیان اینکه سایت فهرست روانشناسان معتبر برای عموم جامعه سهل‌الوصول نیست گفت: سازمان نظام روانشناسی باید لیست روانشناسان را طوری منتشر کند که مردم دسترسی راحتی داشته باشند و یا اپلیکیشن‌هایی برای آن راه‌اندازی کند.

سمیه فکریان درباره فعالیت روانشناسان نقلیی گفت: حرفه مشاوره و روانشناسی در سلامت روح و روان فرد، خانواده و جامعه بسیار تأثیرگذار است و بنابراین مردم قبل از اعتماد و سپردن آینده خود به این افراد باید درمورد صلاحیت علمی و اخلاقی آن‌ها مطمئن شده باشند.

وی افزود: همان‌طور که قبل از رجوع به یک متخصص برای بیماری جسمی خود تحقیق و پرسش می‌کنیم در این مورد هم باید از صلاحیت فرد مشاور یا روانشناسی که می‌خواهیم به او مراجعه کنیم مطمئن شویم.

فکریان از ورود دیر هنگام مسئولان به این قضیه انتقاد و تأکید کرد: مسئول اصلی جلوگیری از این نوع سوءاستفاده‌ها سازمان نظام روانشناسی و مشاوره است. ما سال‌ها این دغدغه را مطرح کردیم که عده‌ای از این حوزه سوءاستفاده کرده و بهره می‌برند و آسیب‌های جدی به‌سلامت خانواده‌ها و جامعه می‌زنند و تأخیر مسئولان در رسیدگی به این موضوع باعث شد عده‌ای بدون هیچ تخصصی با ردیف کردن کلمات مزورون و لاتین و باهمارت سخنوری خود، افرادی را دور خود جمع کنند.

دبیر اجرایی انجمن مشاوره ایران در خاتمه سخنان خود در یک برنامه رادیویی تأکید کرد: افراد باید سال‌ها در این زمینه‌ها درس‌خوانده باشند و مطالعه کرده باشند نه اینکه با خواندن چند کتاب و مقاله، اظهارنظر کنند. هر مشاوره و روانشناس باید پروانه و مجوز کار، شماره ثبت و مهر داشته باشد و حتی عضویت صرف در سازمان نظام روانشناسی و مشاوره هم ملاک ارائه مشاوره نیست.

معاون استاندار تهران تأکید کرد:

لرزم نظارت بیشتر اتحادیه بر عملکرد ناوایی‌ها

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری تهران با تأکید بر لزوم نظارت بیشتر توسط اتحادیه و دستگاه‌های نظارتی بر عملکرد ناوایی‌ها بر برخورد با ناوایان متخلف و تشویق ناوایان قانونمند خبر داد.

حشمت اله عسگری در تشریح روند نظارت بر بازار کالاهای اساسی گفت: با تشکیل اکیپ‌های گشت و نظارت، میزان بازرسی بر بازار تشدید شده است و با هرگونه تخلف احتمالی برخورد قانونی لازم صورت می‌گیرد.

وی افزود: از فرمانداران سطح استان خواسته شده برای تنظیم بازار و نظارت بر قیمت‌ها به ویژه کالاهای اساسی به صورت مستمر پایش انجام دهند و فعالیت شبانه روزی داشته باشند. در حقیقت معاونین برنامه ریزی فرمانداری شهرستان ها باید با مطالبه گری جدی و در چارچوب قانون از دستگاه های اجرایی در راستای تحقق اهداف اقتصادی استان مطالبه داشته باشند و با شکل گیری زنجیره ای از هماهنگی نسبت به کنترل و تنظیم بازار اقدام کنند.

عسگری ادامه داد: برای موضوع آرد و نان نیز مقرر شد فرمانداران استان با تشدید فعالیت کارگروه‌های آرد و نان و استفاده از بازرسان آموزش دیده نسبت به فعالیت ناوایی‌ها با حساسیت بیشتری اقدام کنند و با تخلفات صورت گرفته برخورد و نسبت به تشویق ناوایان قانونمند اقدام کنند.

وی در لزوم نظارت بیشتر توسط اتحادیه و دستگاه‌های نظارتی بر عملکرد ناوایی‌ها تأکید کرد و افزود: با هرگونه گرافروشی و اخلاف در ساعات کاری و کیفیت نان برخورد قانونی لازم انجام خواهد شد و دستگاه‌های نظارتی از تمام ظرفیت‌های قانونی خود در این راستا استفاده می‌کنند.

معاون استاندار تهران تأکید کرد: از سوی دیگر اتحادیه ناوایان ضمن هماهنگی بیشتر با سایر دستگاه‌های نظارتی باید زمینه نظارت مردم را نیز با موظف کردن ناوایی‌ها به نصب ساعات کار و همچنین درج تلفن رسیدگی به تخلفات فراهم کند.

وزیر بهداشت، با بیان اینکه مقدمات صادرات ۴ میلیون دوز واکسن از ایران به سایر کشورها فراهم شده است، گفت: تولیدات با کیفیت را به طور کامل حمایت می‌کنیم.

بهرام عین‌اللهی در بازدید از بیست و سومین نمایشگاه بین المللی تجهیزات پزشکی ایران با حضور در نشست هم اندیشی و گفتگوی تشکل‌های دانش بنیان، تولیدکنندگان و تأمین کنندگان تجهیزات پزشکی، دندانبزشکی و آزمایشگاهی، افزود: هر کالای حوزه سلامت که تولید می‌شود چنانچه مورد تأیید استاندارد قرار گیرد، از حمایت سازمان غذا و دارو و وزارت بهداشت نیز برخوردار خواهد شد.

وی با اشاره به اهمیت استانداردسازی تولیدات و ارزیابی آنها توسط سازمان غذا و دارو، اظهار داشت: ارزیابی کیفیت تولیدات باید به عنوان یکی از مهم‌ترین وظایف سازمان غذا و دارو مورد توجه جدی قرار گیرد. تولیدات داخلی اگر بهتر از نمونه خارجی نیست، دست کم باید با کیفیت نمونه خارجی برابری کند.

وزیر بهداشت ادامه داد: در کنار گسترش میزان تولید، رصد کیفیت و اعتباربخشی به تولیدات نیز بسیار مهم است.

عین‌اللهی با اشاره به درخواست تولیدکنندگان تجهیزات پزشکی مبنی بر پرداخت بدهی وزارت بهداشت به آنان، گفت: وزارت بهداشت را با بدهی‌های سنگین معوقه تحویل گرفتیم، ولی

عین‌اللهی مطرح کرد؛
دستاوردهای سفر ژنو

صادرات ۴ میلیون دوز واکسن ایرانی



خوشبختانه مقرر است از صندوق توسعه ۲۳ هزار میلیارد تومان به نظام سلامت تعلق بگیرد که با این تخصیص، پرداخت بدهی مان به تولیدکنندگان نیز طی ماه‌های آینده انجام خواهد شد.

وی همراهی مردم و تولیدکنندگان تجهیزات پزشکی در مهار کرونا را به عنوان یکی از موفقیت‌های بزرگ دولت سیزدهم بسیار با اهمیت دانست و گفت: با ادامه این روند قطعا در سال‌های آینده از صادر کنندگان تجهیزات و ملزومات پزشکی خواهیم بود؛ زیرا تمام فاکتورهای لازم اعم از نیروی انسانی متخصص، جذب سرمایه و اعتماد

خوشبختانه مقرر است از صندوق توسعه ۲۳ هزار میلیارد تومان به نظام سلامت تعلق بگیرد که با این تخصیص، پرداخت بدهی مان به تولیدکنندگان نیز طی ماه‌های آینده انجام خواهد شد.

وی همراهی مردم و تولیدکنندگان تجهیزات پزشکی در مهار کرونا را به عنوان یکی از موفقیت‌های بزرگ دولت سیزدهم بسیار با اهمیت دانست و گفت: با ادامه این روند قطعا در سال‌های آینده از صادر کنندگان تجهیزات و ملزومات پزشکی خواهیم بود؛ زیرا تمام فاکتورهای لازم اعم از نیروی انسانی متخصص، جذب سرمایه و اعتماد

رییس سازمان غذا و دارو اعلام کرد:

اعلام تخلفات ارزی و گران‌فروشی‌های دارو به قوه قضایه

رییس سازمان غذا و دارو با بیان اینکه گزارش تخلفات ارزی دارو و موارد گران فروشی‌های سنگین این حوزه به قوه قضایه اعلام شده و در دست بررسی است، گفت: امیدوارم جرایمی که به متخلفان داده می‌شود، آنقدر بازدارنده باشند تا دیگر کسی طرف سودجویی از دارو و غذای مردم نیاید.

دکتر بهرام دارایی، با اشاره به معایب ارز ۴۲۰۰ و ایجاد رانت در حوزه دارو، گفت: حوزه‌هایی که بحث‌های اقتصادی داشته باشد و راه‌هایی برای ایجاد رانت در آن وجود داشته باشد، مانند بحث‌های ارز ترجیحی، پارانه‌ها، انحصار، سهم‌های ویژه و...، حتما ممکن است منفسه در آن ایجاد شود و شکی در آن نیست. بنابراین مانند هر حوزه دیگر، در حوزه‌های دارو، غذا، تجهیزات پزشکی و... هم ممکن است این اتفاقات رخ دهد و تاکنون هم اتفاق افتاده است.

سودجویی کاسبان تحریم در حوزه سلامت

وی افزود: مصادیق و موارد آن هم همواره وجود داشته است و سال‌های اخیر هم اتفاقاتی عم از ریز و درشت در زمینه رخ داده است. در عین حال زمانی هم که ما در تحریم به سر می‌بریم، کاسبان تحریم و سوء استفاده‌کنندگان از تحریم همیشه حضور دارند. در همه حوزه‌ها این وجود دارد، در حوزه دارو و غذا و تجهیزات پزشکی ما باوجود اینکه با سلامت و جان مردم سروکار دارد، از آن هم روی‌گردان نیستند و در آن هم وارد می‌شوند.

دارایی با بیان اینکه موارد برخورد با این سودجویان باید شدیدتر و جدی تر باشد، ادامه داد: البته به خود سیستم‌ها و حاکمیت هم برمی‌گردد که بتواند به‌گونه‌ای عمل کند تا دست این سودجویان را

رئیس کمیسیون علمی،فرهنگی و اجتماعی مجمع تشخیص مصلحت نظام:

مفهوم تأمین اجتماعی در سیاستهای کلی تأمین اجتماعی بر سه حوزه امدادی، حمایتی و بیمه ای استوار است

امدادی، حمایتی و بیمه‌ای در سیاست های کلی تأمین اجتماعی، تأکید کرد در لایه بیمه‌ای نیز سطح بندی پایه، مزاد و مکمل با هدف کاهش و رفع پدیده فقر مطرح است و باید اجرا شود. این عضو مجمع تشخیص نظام ابراز امیدواری کرد اجرای سیاست های کلی ابلاغی تأمین اجتماعی بتواند اهداف مدنظر مقام معظم رهبری در حوزه سیاست های اجتماعی و رفاهی را محقق کرده و مردم عزیز کشورمان شاهد گام‌های مؤثرتری در جهت تحقق عدالت اجتماعی و حمایت از اقشار ضعیف جامعه باشند.

در ابتدای جلسه که در تاریخ ۲۵ اردیبهشت۱۴۰۱ برگزار شد، اعضای هیأت رئیسه صندوقهای صنعت نفت نسبت به ارائه گزارش وضعیت موجود در مجموعه صندوق های تابعه اقدام نموده و با توجه به برخی از درخواست های مطرح شده جهت تفسیر بندهای سیاست های کلی تأمین اجتماعی، آقایان علی حیدری و محمد غریب کلاه روشای کارگروه رفاه و تأمین اجتماعی و سمیه امور اجتماعی دبیرخانه مجمع و تشریح ویژگیها و مراحل تدوین سیاستها و سازوکار نظرخواهی-ها از دستگاهها و صندوقهای مرتبط از جمله صندوقهای صنعت نفت پرداختند.

دانشگاه‌ها و دانشکده علوم پزشکی باید برای موضوع جوان سازی جمعیت کشور برنامه ریزی و تلاش شود و این موضوع به عنوان قانون، باید در تمام حوزه‌ها مورد توجه باشد.وی با بیان اینکه بر اساس آمارهای سال ۱۳۹۸ سه عامل اصلی مرگ و میر در کشور را بیماری های غیرواگیر با ۲۱ درصد، حوادث با ۱۰ درصد و بیماری‌های واگیر مادرزادی و شرایط تغذیه ای با ۱۰ درصد، شامل می شود، افزود: این آمارها لزوم توجه به بیماری های غیرواگیر را نشان می دهد؛ چرا که شناسایی به موقع فشارخون بالا و دیابت می‌تواند از بروز بسیاری از بیماری‌های دیگر پیشگیری کند.

بهره وری در نظام سلامت با سرمایه گذاری در حوزه پیشگیری

دکتر رضایی، هر گونه سرمایه گذاری در حوزه پیشگیری را مسأوی بهره وری در نظام سلامت دانست و اضافه کرد: با توجه به هزینه های بالای درمانی، توجه به پیشگیری از بیماری ها می تواند زمینه ساز بهره وری بیشتر در سلامت جامعه باشد و اگر حوزه پیشگیری رها شود، نتیجه آن افزایش بیماری‌ها خواهد بود.وی اساس گزارش سایت وبدا، او همچنین با اشاره به ۲۱ راهبرد تعیین شده در سند توسعه نظام شبکه در کشور، تأکید بر اطلاع رسانی از اقدامات و فعالیت ها در نظام شبکه بهداشت و درمان با استفاده از تکنولوژی های نوین، ارتقای فرایندهای نوسازی و بهبود استانداردها و نگهداشت تجهیزات پزشکی واحدهای شبکه و ارتقای توانمندی مدیران و کارشناسان در راستای جلب مشارکت های مردم را از راهبردهای مهم این سند ملی برشمرد.

اجتماعی

شماره ۳۴۴۱

خبر کوتاه

در جلسه ی شهردار منطقه یکت با رییس پلیس راهور تهران بزرگ مطرح شد

تشکیل کمیته بررسی دسترسی های بزرگراه های شمال تهران

شهردار منطقه یک به دنبال رفع مشکلات ترافیکی شمال تهران با رییس پلیس راهور تهران بزرگ تشکیل جلسه داد و در مورد تشکیل کمیته بررسی دسترسی های بزرگراه های شمال تهران، تکمیل طرح کار ویژه اصلی کارشناسی خیابان شهرداری و زیرگذر دو طبقه میدان تجریش و چند پروژه دیگر بحث و تبادل نظر کرد.

به گزارش امتیاز، حمیدرضا حاجوی شهردار

این منطقه در نشتستی که با حضور سردار محمد حسین حمیدی رییس پلیس راهور تهران بزرگ و علیرضا اسفراینی نژاد معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه برگزار شد با تأکید بر محوریت اصلی اقدامات منطقه در راستای ساماندهی ترافیکی اظهار کرد:

بزرگراه صدر، مدرس و چمران از جمله بزرگراه های پرت تردد منطقه هستند که برای روان سازی ترافیک و ایجاد ایمنی بیشتر نیاز به بازنگری مجدد همه دسترسی ها دار. بنابراین مقرر شد که کمیته‌ای

برای بررسی و روانسازی تردد در بزرگراه های منطقه و به خصوص بزرگراه شهید آیت الله صدر تشکیل شود و نتیجه اش تا سه هفته آینده مورد بررسی مجدد قرار بگیرد. او همچنین در جلسه بررسی مشکلات ترافیکی منطقه یک به اقدامات انجام شده در سال ۱۴۰۰ و دو ماه اول سال ۱۴۰۱ اشاره کرد و افزود: برخورد با تخلفات ساکن ترافیکی نیازمند اجرای طرح های اصلاح هندسی بود که شهرداری با جدیت موفق شد شرایط ویژه برای برخورد با تخلفات ساکن ترافیکی و روانسازی حرکت را با کمک پلیس راهور انجام بدهند که اقدامات انجام شده شهرداری منطقه یک مورد تقدیر فرمانده پلیس راهور قرار گرفت و همچنین طرح فضاسازی وسط خیابان شهیدباهر حداقل میدان نیاوران تا سه راه یاسر جهت تفکیک تردد غربی و شرقی خودرو ها و اقدامات دیگری که در این راستا در نواحی ۲ و ۳ شهرداری منطقه یک انجام خواهد شد نیز مورد بررسی قرار گرفت. شهردار منطقه یک در این نشست طرح خیابان شهرداری و زیرگذر میدان تجریش را کار ویژه اصلی منطقه دانست و گفت: توسعه دسترسی ها، اجرای پارکینگ های رو سطحی و زیر سطحی در میدان تجریش و بحث ویژه زیرگذر میدان تجریش در جمله طرح های مهم در منطقه یک است و مقرر شد مطالعات کارشناسی و اطلاعات تکمیلی این پروژه نیز توسط شهرداری منطقه یک و همکاران پلیس راهور در مدت ۱۱ هفته انجام و نتیجه اش به اطلاع هیات رئیسه برسد. او ادامه داد: پروژه دیگر در منطقه یک، مربوط به بازگشایی کنارگذر زندان اوین بود که توجه ویژه می طلبد و در این زمینه فرمانده پلیس راهور تهران بزرگ مساعدت در پایان حاجوی به بیمارستان شهدای تجریش در منطقه به عنوان پروژه مهم یاد کرد و افزود: یکی از مسائل مهم منطقه بیمارستان شهدای تجریش است. پارکینگ بیمارستان با مشکل کمبود جای پارک مواجه است و این مهم می طلبد اقدامات ویژه ای برای ساخت پارکینگ انجام شود. اکنون بیمارستان به دلیل کسری پارکینگ و نبود جای پارک به تعداد کافی تهدید ترافیکی برای منطقه و شهر تهران به شمار می آید.

بازدید شهردار منطقه ۱۹ از رونداجرائی و پیشرفت پروژه های عمرانی و ترافیکی
شهردار منطقه ۱۹ به همراه مدیر دفتر خود و معاونین فنی و عمران، حمل و نقل و ترافیک و پلیس راهور منطقه از روند اجرایی و پیشرفت پروژه های عمرانی و ترافیکی منطقه بازدید کرد.
به گزارش امتیاز، مهدی هدایت با اعلام این خبر افزود:پروژه های احداث میدان خلایبر با اتصال مدرسه آمنه به خیابان ده ده، با اتمام آسفالت به زودی به بهره برداری خواهد رسید، همچنین مخزن بتنی آب بوستان ولایت پس از اتمام قله ریزی و اجرای زهکشی وارد فاز آرماتور بندی خواهد شد. در ادامه بازدید ، شهردار منطقه در محل اتصال خیابان شهید حسینی به بلوار شایقی حضور یافت و در جریان پیشرفت پروژه قرار گرفت.

در بازدید وزیر ورزش و جوانان تأکید شد:
بهبودی و احیای مجموعه ورزشی جهان پهلوان تختی در منطقه ۱۴
سید حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان کشور از مجموعه ورزشی جهان پهلوان تختی تهران واقع در منطقه ۱۴ بازدید کرد.
به گزارش امتبار، در این بازدید که با حضور فرماندار تهران و شهردار منطقه ۱۴ صورت گرفت، سجادی از مجموعه ورزشی جهان پهلوان تختی به عنوان سرمایه ملی با سازه‌ای خاص نام برد که لازم است به عنوان یکی از قدیمی‌ترین مجموعه‌های ورزشی حفظ شود. احیای این مجموعه ورزشی منطبق با طرح جامع امکان ورزشی و تأمین اعتبار مناسب از موارد مورد تأکید نماینده‌است جمهوری در این بازدید و در گفت و گو با مسئولان حاضر بود.
شهردار محم‌الارز پور شهردار منطقه ۱۴ نیز بر تهیه سند توسعه فضای سبز و افزایش تعامل و همکاری برای توسعه و رونق این مجموعه وافزایش سرانه فضای سبز شرق تهران تأکید کرد.
شهرداری پور با اشاره به اهمیت رونق ورزش های همگانی ، تجهیز و توسعه این مجموعه را با بهره گیری از ظرفیت های فی ملین در رونق ورزش همگانی مشمر ثمر برشمرد. تسریع در حل مشکلات و راهکارهای بازسازی مجموعه ورزشی و بازسازی زمین تارتان، احداث زمینهای ساحلی، راه اندازی البته ایران به شمار می‌رود که در شرق منطقه ۱۴ جای گرفته است، و دیدارهای فوتبالی زیادی را در طول سالیان سال به خود دیده است.